

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 15, DI ROSO N PLP

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Богатовский Самарской области «Об утверждении Списка закрепленных территорий муниципального района Богатовский Самарской области за государственными бюджетными общеобразовательными учреждениями Самарской области» от 26.11.2019 №1110

Руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения постановление администрации муниципального района Богатовский Самарской области «Об утверждении Списка закрепленных территорий муниципального района Богатовский Самарской области государственными бюджетными за общеобразовательными учреждениями Самарской области» от 26.11.2019 Списка закрепленных №1110. пункт изложив территорий Богатовский Самарской области муниципального района государственными бюджетными общеобразовательными учреждениями Самарской области в следующей редакции:

| 8. | ГБОУ ООШ с.Ивановка | Основное | Министерство | Все жилые |
|----|---------------------|-------------|---------------|-------------|
| | (ул.Школьная, 12) | общее | образования и | дома |
| | | образование | науки | с.Ивановка, |
| | | | Самарской | ст.Заливная |
| | | ~ / | области; | |
| | | | Отрадненское | |

| управление |
|---------------|
| министерства |
| образования и |
| науки |
| Самарской |
| области |

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района Богатовский Самарской области



В.В.Туркин

Павлова 21565